

Investitor
Obiect

**Lucrari de reparatie capitala a acoperisului, cu
schimbarea sarpantei si invelitoarei la Casa de
Cultura situata in r. Anenii Noi, s. Tintareni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile/foi de ardezie	m2			31,118 ----- 30,218
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	41,97	15,109
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	41,97	15,109
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	45,00	0,900
2	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			6,326 ----- 5,876
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,0900	41,97	3,777
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	41,97	2,099
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,450
3	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			17,627 ----- 17,627
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	41,97	8,814
	931006001	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,97	8,814

1	2	3	4	5	6	7
	9922					
4	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			12,948 <hr/> 11,332
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	41,97	5,036
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,296
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	23,33	1,166
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,450
5	TrB22D 1A1	Transportul materialelor cu macaraua pe pneuri, de 10 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0-0,5 t si inaltimea de ridicare fiind de 0-6 m	t			46,402 <hr/> 11,752
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2800	41,97	11,752
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,0900	385,00	34,650
6	TrIIAA0 1C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			14,690 <hr/> 14,690
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	41,97	14,690
7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			22,260 <hr/> 0,000
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	210,00	22,260
		2. Acoperis				
8	RpCE29 A	Pelicula din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2			29,360 <hr/> 6,295
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,1000	41,97	4,197
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	41,97	2,099
	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	4,53	5,089
	201010290 1167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	7 916,67	16,625

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	45,00	1,350
9	RpCH05 A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle (1,65 m3)	m			109,050 <hr/> 40,291
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,5700	41,97	23,923
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	41,97	16,368
	201010290 6900	Rigle de rasinoase	m3	0,0075	7 916,67	59,375
	287527631 1528	Scoabe din otel	kg	0,2000	41,67	8,334
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	25,00	0,375
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	45,00	0,675
10	RpCH06 E	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin consolidare cu buloane	kg			59,651 <hr/> 16,788
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2500	41,97	10,492
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,295
	287527631 1528	Scoabe din otel	kg	1,0200	41,67	42,503
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	45,00	0,360
11	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. (14,35 m3)	m2			79,506 <hr/> 12,381
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2250	41,97	9,443
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	41,97	2,938
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,009503	6 575,00	62,484
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	27,42	3,290
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,350
12	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3			382,820 <hr/>

1	2	3	4	5	6	7
						86,038
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,0500	41,97	86,038
	243011610 4963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8000	28,45	278,810
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0400	1,89	9,526
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0040	385,00	1,545
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0290	180,00	5,222
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	210,00	1,679
13	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3			98,768 <hr/> 16,368
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,3900	41,97	16,368
	246210611 0601	Paste antiseptice	kg	3,0100	27,04	81,390
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0010	385,00	0,380
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	210,00	0,629
14	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			24,906 <hr/> 10,492
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	41,97	8,394
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	41,97	2,099
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	11,58	13,717
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,02	0,247
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,450
15	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla gr. 0.45) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la strapungeri	m2			289,751 <hr/> 48,266
	721305001	Tinichigiu	h-om	0,9000	41,97	37,773

1	2	3	4	5	6	7
	3100					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	41,97	10,492
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	166,67	201,254
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	35,30	18,532
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,54	5,103
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	94,00	9,870
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	59,17	2,485
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	37,92	1,991
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	45,00	2,250
16	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple (подшивка кровли деревянной вагонкой N=1,15/m2)	m2			196,758 <hr/> 10,702
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0150	41,97	0,630
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2400	41,97	10,073
	120101029 03497	Lambriu din lemn	m3	1,1500	161,12	185,288
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	27,42	0,768
17	CN51E	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice: acoperiri pe grinzi.	100m2			2 892,579 <hr/> 436,488
	931006001 9930	Muncitor	h-om	10,4000	41,97	436,488
	246210611 0601	Paste antiseptice	kg	90,0000	27,04	2 433,600
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	385,00	7,700
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0700	210,00	14,791
18	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratate din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2			1 024,597 <hr/> 132,625
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,1600	41,97	132,625
	121212121	apa	m3	0,7900	23,33	18,421

1	2	3	4	5	6	7
	2121					
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	22,35	134,100
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	26,38	606,740
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0400	45,37	1,815
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,0000	22,50	90,000
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0230	385,00	8,704
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1140	180,00	20,504
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0560	210,00	11,687
19	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele (Vopsea tip "Pinottex")	m2			77,831 ----- 23,083
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,083
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	28,50	2,280
	124301161 06105	Email (Pinottex) pentru dusumele	kg	0,1900	230,75	43,843
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	22,50	1,125
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,2000	5,00	1,000
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	35,00	3,500
20	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d. 150	m			391,245 ----- 12,591
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	41,97	12,591
	127104063 11800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass d. 150	m	1,0500	139,33	146,296
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	106,00	148,400
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	60,14	12,028
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	34,30	3,430
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	112,00	22,400
	287527400	Cot de jgheab	buc	0,2000	205,00	41,000

1	2	3	4	5	6	7
	0501					
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,42	4,200
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,900
21	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d. 100	m			253,095 ----- 14,690
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	41,97	14,690
	127104063 11726	Burlan rotund prefabricat tip brass d. 100	m	1,0500	110,56	116,088
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	102,00	51,000
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	30,75	7,688
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	30,76	15,380
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	54,00	13,500
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	102,00	25,500
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	34,30	8,575
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	45,00	0,675
22	CK26B	Sisteme de divizori de zapada din tabla protejata anticoroziv l=1m	m			84,038 ----- 16,788
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	41,97	13,430
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,358
	127431235 49026	Divizori de zapada l=1m	m	1,0000	65,00	65,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,45	1,800
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,450
23	CE42A	Executarea lucarnelor (LC1,LC2,LC3)	buc			2 343,533 ----- 277,128
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	5,9700	41,97	250,561
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	41,97	26,567
	286314631 08081	Balamale (петли)	buc	4,0000	25,00	100,000
	286314631 12701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,0000	15,00	15,000
	201010290	Lemn rotund de rasinoase pentru	m3	0,0600	7 916,67	475,000

1	2	3	4	5	6	7
	10142	fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a				
	201010290 41693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,0600	7 916,67	475,000
	201010290 41694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,1000	7 916,67	791,667
	268213260 0001	Cerceveli (Переплеты)	m2	0,5000	250,00	125,000
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	1,4000	27,42	38,388
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	385,00	42,350
	295527000 2609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	25,00	4,000
24	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			68,603 <hr/> 41,970
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	41,97	41,970
	243011610 8115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	42,50	7,650
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1200	48,50	5,820
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	36,57	4,388
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	32,50	5,525
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
25	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: Bariera acoperisului (BA1)	kg			51,719 <hr/> 8,814
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	41,97	7,974
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	41,97	0,420
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	41,97	0,420
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	41,67	41,670
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,56	0,328

1	2	3	4	5	6	7
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	1,79	0,014
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	42,50	0,425
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,89	0,038
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	21,50	0,430
26	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			887,207 <hr/> 270,257
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	41,97	270,257
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	42,50	331,500
	243022610 0814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	48,50	189,150
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	36,57	20,114
	232016620 0676	White spirit	kg	1,9500	36,57	71,311
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,875
		3. Termoizolarea cerdacului 3.1. Planseu				
27	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala gr. 100 mm Y=135 kg/m3, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 %	m2			339,050 <hr/> 3,777
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0900	41,97	3,777
	126821626 11370	Placi vata minerala termoiz. cladiri gr. 100 mm, Y=135 kg/m3	m2	1,0100	270,60	273,306
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3140	3,50	1,099
	232032260 0048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,5300	38,42	58,783
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	1 000,00	0,500

1	2	3	4	5	6	7
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	1,00	1,000
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	45,00	0,135
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	45,00	0,450
28	IzF03A1	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete orizontale cu un strat de carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic cu bitum	m2			97,775 <hr/> 3,358
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	41,97	3,358
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	38,42	57,630
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1,1000	30,00	33,000
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	3,50	1,050
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	1 000,00	0,500
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	1,00	1,000
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0025	45,00	0,113
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	45,00	1,125
29	IzF11B	Strat termoizolant la pardosea, executat cu cimentoplast (g=240 kg/m3), - 5 cm	m3			1 172,172 <hr/> 67,572
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	41,97	67,572
	128731220 05400	Cimentoplast	m3	1,0400	1 050,00	1 092,000
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	45,00	12,600
30	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			64,892 <hr/> 29,379
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	41,97	25,182
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,89	24,570

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	210,00	8,820
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	23,33	0,233
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,350
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	45,00	0,540
		3.2. Pereti				
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,109 <hr/> 1,259
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,259
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,550
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,300
32	CF10A k=2	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			193,855 <hr/> 134,304
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	41,97	117,516
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,97	16,788
	266410210 2008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,000
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	1,89	21,546
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,1000	3,50	21,700
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	210,00	15,120
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	23,33	0,420
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	45,00	0,540
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	45,00	0,225
33	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului),	m2			451,095 <hr/> 96,951

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala gr. 100 mm Y=135 kg/m3, (cornier=0.3ml/m2)				
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	41,97	79,407
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	41,97	17,543
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,83	15,477
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	3,83	19,341
	126821626 11370	Placi vata minerala termoiz. cladiri gr. 100 mm, Y=135 kg/m3	m2	1,0700	270,60	292,436
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,13	12,365
	271070350 1057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,3000	4,39	1,330
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	1,33	10,746
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	45,00	1,125
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	45,00	0,153
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	25,00	0,750
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0210	20,00	0,420
34	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu clei alb pentru fatade, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			101,796 ----- 51,203
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,203
	126531021 00831	Amestec uscat, adeziv alb	kg	7,1400	6,53	46,624
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	23,33	0,093
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,555
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320

Intocmit

PARTENER CONSTRUCT()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)